
)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

PROJEKTAS ,,SVEIKATA VISUS
METUS 2023''



)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

Balandžio mėnesio
iššūkis:

Jeigu kiekvienas šluotų ties
savo durim, visa gatvė būtų

švari / Sveikatai palanki
aplinka.



)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

Iššūkį įvykdė Kauno lopšelio - darželio ,,Giliukas" 
,,Aitvariukų" grupė (3m.)

Pranešimą parengė projekto darbo grupė



)
)

)
)

)
)

)
)

)

Kiekvienas esame žemės vaikas ir gyvendami joje turime elgtis taip, kad ateinančioms kartoms
paliktume ją gražesnę, negu radome gimdami. Suaugę ir vaikai nuo mažų dienų turi mokytis sugyventi

su gamta, padėti vienas kitam ją saugoti, tausoti ir rūpintis.
 

)
)
)
)
)
)
)
)
)



)
)

)
)

)
)

)
)

)

Aiškinomės, kuo vaikai gali prisidėti prie artimiausios aplinkos saugojimo ir švarinimo darželyje.
„Aitvariukų“ grupės vaikai tvarkėsi  savo lauko aikštelę. Tvarkydami aplinką vaikai įgijo

gamtos pažinimo ir globos žinių.
 

)
)
)
)
)
)
)
)
)



)
)

)
)

)
)

)
)

)
Mažesniems vaikams dar sunku
suprasti ekologijos svarbą ir tai,
kad kiekvienas žmogus tiesiogiai

daro
poveikį aplinkai. Vaikai turi išmokti

saugoti gamtą, ja rūpintis, kad
kiekvienas šalies kampelis būtų

išsaugotas ateities kartoms.
 
 
 
 

)
)
)
)
)
)
)
)
)



)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

„Aitvariukų“ grupės vaikai
susipažino su rūšiavimo, ypatumais,

susidomėję žiūrėjo mokomąjį
filmuką apie gamtos saugojimą. 



)
)

)
)

)
)

)
)

)
Su „Aitvariukų“ grupės ugdytiniais
kalbame, diskutuojame ekologijos

tema,  jos nauda, problemomis,
aiškinamės, ką vaikai žino apie

gamtos saugojimą.

)
)
)
)
)
)
)
)
)



)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

Domimės, ką vaikai žino apie buitinių atliekų rūšiavimą, 
aiškinamės į kokių spalvų konteinerius reikia mesti

stiklą, plastiką, popierių.



)
)

)
)

)
)

)
)

)
Rūšiavimas yra naudingas žmogui ir gamtai, tai

nesudėtingas darbas; Rūšiavimas neatima
daugiau laiko

ir jėgų nei įprastas šiukšlių metimo būdas;
Rūšiuoti yra smagu! Vaikai – neabejotinai

imliausia
visuomenės dalis, jų įpročiai, vertybinės

nuostatos dar tik formuojasi, tad kalbėti apie
aplinkosaugą,

gamtos išteklių tausojimą, atliekų rūšiavimą
turime pradėti dar ikimokykliniame amžiuje.

 

)
)
)
)
)
)
)
)
)



)
)

)
)

)
)

)
)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)

PROJEKTAS ,,SVEIKATA VISUS
METUS 2023''


